
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

31.05.2021                               с. Мала Любаша                                            № 8 

Про зарахування до складу  учнів  1 класу 

2022-2023 навчального року 

       На виконання  ст.18 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367  «Про затвердження порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», з метою запровадження Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої 

освіти згідно поданих  заяв батьків та наявних документів дитини (медичної довідки, 

копії свідоцтва про народження)  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу 2022-2023 навчального року: 

1. Андрушко Артема Андрійовича 

2.  Артинюк Іванну Вадимівна 

3. Бондарчука Матвія Петровича 

4. Дейнера Давида Олеговича 

5. Захарчук Маргариту Сергіївну 

6. Ільчук Вікторію Олександрівну 

7. Мельника Михайла Івановича 

8. Миронець Ярослава Олеговича 

9. Семенюк Злату Володимирівну 

10. Талащука Дмитра Вікторовича 

11. Омелянова Давида Євгеновича 



12. Ющук Любов Іванівну 

13. Янчука Івана Івановича 

2. Діловоду гімназії Рахільчук М.С.  внести дані про учнів до алфавітної книги за 

відповідною літерою до 05.09.2022 року. 

3. Призначити класоводом 1-го класу  Федас Л.М. 

4. Класоводу Федас Л.М.: 

4.1. Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного в алфавітній 

книзі. 

4.2. Сформувати папки особових справ учнів до 10.09.2022 року. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                   Оксана ЦИМБАЛЮК 

 


